Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
8 октября 2019 года № 4-2/29з

О внесении изменений в состав Молодежного совета шестого созыва
при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан от 28.05.2019 года № 4-6/26з

В соответствии с п.п.3.2, 3.5, 3.7, 3.8, 4.3 Положения о Молодежном совете при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак от 30.06.2015 года  № 3-18/36з, п.5 Приложения 2 «Порядка проведения конкурсного отбора в члены Молодёжного совета шестого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 09.04.2019 года № 4-4/24з «О проведении конкурса по формированию Молодёжного совета шестого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», учитывая результаты конкурса по формированию Молодёжного совета шестого созыва, предложения  Конкурсной комиссии по формированию Молодежного совета шестого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и Молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.Внести в состав Молодежного совета шестого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак от 28.05.2019 года № 4-6/26з «О составе Молодёжного совета шестого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», следующие изменения:

1.1.Вывести из состава Молодежного совета шестого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:
Юдину Юлию Викторовну, студента 5 курса Башкирского государственного медицинского университета - на основании личного заявления,

Федорова Дмитрия Андреевича, консультанта ООО «Bergauf» – на основании личного заявления.

1.2.Утвердить членами Молодежного совета шестого созыва при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:

Ибатуллина Артура Ришатовича – учащегося МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 21» г.Стерлитамак,

Гайнуллина Альберта Закиевича – студента СФ ФГБОУ ВО «Башкирский государственный университет».
 2. Разместить настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  на сайте Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (http://sovet.sterlitamakadm.ru/) и обнародовать в каб.101 администрации городского округа город Стерлитамак по адресу: г.Стерлитамак, проспект Октября, дом 32.
Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

А.А.Ширяев